Municipio de Salitre- Ce, firmar acordo de Parcelamento com a Caixa Econômica Federal -
CEF, na forma da Resolução No 202195, de t2 de Dezembro de 1995, do Conselho
Curador do FGTS, e da Circular CEF No 66, de 20 de março de 1996, relativo à díüda
haüda junto ao Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS, no valor de R$ 96.184,88
( noventa e seis mil cento e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos).

ART. 2o -O Poder Executivo, para garartia da avença, fica autorizado
a vincular e utilizar cotas do FPM ( FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIO)
durante todo o prazo de vigencia de ajuste, ate o valor máximo de parcela mensal.